aut circa vos peregrinandi cogere videbatur necessitas. Quapropter cum oportuna occasio

se mihi ingessisset, conveni presentium lalorem Iohannem ecclesie nostre canonicum sororis

mee tilium eique iniunxi, ut viso et salutato domino et consanguineo nostro Corbeiensi

abbate, propter quem Hemim transire se accingebat, Saxoniain aggredi et ingredi non

;io reformidaret et ultra non christianam Salani inter agrestem et barbaram Sclauorum

nationem tanquaiu inter spinn» rosarum gratiam querere nobilitatis vestre iocunditatera et

munificentiam. Suscipere etiam dignemini per mamm eins parvitatis mee munusculum,

videlicet ex domeRticis operibus nostris philacterium, in quo veraciter recludi feeimus de

reliquiis preciosi Christi inartyris Lamberti patroni nostri, hoc est de ossibus et vesti-

as mentis eins, qu^» obtinere promerui, quando ex consilio ecclesi? nostre cum paueissimis ad

modum viris tidelibus translationi eins iuterrui et reserato antiquo ipsius martyris sarcho-

fago tarn venerabile corpus inventum in novum locum auro et gemmis insignitum valde

sollempniter reposnimus. Oontinentur etiam cum Iiis reliqui? sanetorum Panchratii mar-

tyris, Servarii confessoria, sanetarum virginum C!oloniensium. Vale.

«w» nm.. »»i i. J 19
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213.

Bischof Udo I. von Naumburg bezeugt, daß, lutchdem iw «"Am Kinderode mit Zustimmung seine»

Bruders, de* lAtndgrafen Ludwig von Thüringen, dem Kloster Wulkenried überlassen worden, der

Probst Konrad von St. Moritz (zu Naumburg) 7 Hufen daselbst tauschweise empfangen und auf

Antrag des Abtes Heinrich von Waikenrird mit diesem gemeinscfuifliicÄ besessen, nach Verlauf 5

mehrerer Jahre alter demselben für 20 Mark Silber verkauft habe. [Vor 1148.)

fhlsehr.: Or. Perg. Lantieshau/ttarehiv WntfenhWet. Phnt. ff. St. A.

Gedr.: L'rkuntUntmch des histur. Vereint für Stettersachseii '2. 1,11.

Anm. : fht undalirte Urkimlc bietet leinen AtihaA für syet-ieUrre chn»uA»ju.hr Eiiu-eümny. Sie ist deshalb vor das

Todesjahr des Bisehufs ffAS eingtvrdnrt teurden. 10

C. iln nomine sanete et individuc trinitatis omnibus Christi fidelibus in perpetuum.:

Notura ftit omiiibus tarn 1 futuris quam pret*entibuts qaod ego Vdo Nuenburgensium epis-

copus pro remedio anime mee patris et matris niee
|

eeterorumque parentum tneonim

terram quandam Chinderoth ecelesie Walkenredcnsi contuli, quam patrimonii mei portione

commutavi eamque, quibus deeuit, auetoritatibus una cum fratre meo Lodewico provinciali 15

comite eontirmavi. Contigit antein, ut dilectus noster Conradus saneti Mauritii prepositus

infra eandem terram ex quodnm coneambio vn inansos aeeiperet, quos abbas Heinricua

eiusdem ecelesie primus, ne impedimentum ab extraneo pateretur, petiit, ut sibi iure com-

muni traderet et censum scilieet xxx et v solidos pro ea solveret. Et ita factum est.

Decureis itaque pluribus annis abbas et prepositus inter se eonvenerunt parique consilio 20

subditonuu advocati traditione meo consilio alter vendidit, alter emit et xx marcas puri

argenti dedit. Ut autem hec iuconvulsa permaneant, sigilli nostri impreasione roboramus,

roborata firmamus. Si quis autem ausu temerario hec infringerc temptaverit, anathema

sit maranatha, hoc est partem habeat cum rraditore luda, si non cum satisfactione

resipiscat 25

(8J.)

214.

RichlerKjmwJi der su Frankfurt versammelten Fürsten — darunter Otto, Sohn des Markgrafen Konrad
— in Bezug auf die Klagen der Mönche com Kloster des %eiL Remigius über die Bedrückungen

und Gewalttiiiitigkeiten der Klostervögte. — Zeuge: Ijondgraf Ludwig. Frankfurt, 1149 Aug, 21 :w

ffiUchr.: Or. Perg. Kgl. Bibfwtkek zu Stuttgart. S. zerbrochen, hängt tm Merstreifen — ffeffhe, l\ .'i.V.

Gedr.: Afon. Germania* 4JÖ4. Stumpf

Anm.: Vergi. Ficker, fieitrUge f,3.U.

Anno dominice incarnationis mcxlviüi, indictione xh, duodeeimo kalendas sep-

tembris venerunt fratre« de tuonasterio saneti Hemigii Francorum apostoU, Hugo scilicet
j
35

ciusdem ecelesie venerabilis prior, Petrus prepositus de Monte saneti Remigii, iohannes

camerarius, Frankenewrt ad curiam invictissimi Romanorum regis Ciluradi secundi
|
et

fecerunt querimoniam de advocati», qui erant in terra, que pertinet ad Montem saneti

Remigii, quorum numerus magnus erat et plus ad nocendum quam ad detendeudum

paratus. Super quorum proclamatioue quesita est a doinino augusto sententia iudicü, et w
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ex communi priDcipum, qui ibidem aderant, consensn Ludowicus comes regionarius

iudicialem scntentiara promulgavit, qnod nullus possct causas vel lites, que ad advocatorum

ius pertmerent, audire vel terroinare vel placita advocaric tcncrc, nisi qui bannuni de manu

regia reeepisset Deinde alter» et coherenti iudieio quesito iudieavit Otto, filiu» CAnradi

5 marchionis de .Missina, omniuin prineipum favore et coniventia, quod Herinianniis palatinns

comes de Keno, qui advocatiaui in prefatis bonis de manu domini regia liabebat, latam

legis Hcntentiam effectui maneipare deberet et omnia corrigere, queenmque contra in-